
PTO. - 2005  PTO. - 2006  DIFERENCIA % 2006 % diferencia% aumento
Func.  Descripcion

110  Deute Públic 3.311.341,09 4.507.950,00 1.196.608,91 10,0% 31,4% 36,1%
1110  Organs de Govern 952.291,80 1.000.926,00 48.634,20 2,2% 1,3% 5,1%
1210  Administracio General 1.775.205,01 1.985.749,00 210.543,99 4,4% 5,5% 11,9%
1230  Manteniment inmobilitzat 3.855.235,77 3.946.964,00 91.728,23 8,8% 2,4% 2,4%
1231  Equipament Informatic 256.500,00 319.000,00 62.500,00 0,7% 1,6% 24,4%
2220  Seguretat 3.620.755,03 3.701.077,00 80.321,97 8,2% 2,1% 2,2%
2230  Proteccio civil 33.268,00 32.968,00 -300,00 0,1% 0,0% -0,9%
3140  Pensions i altres presta. 3.235.000,00 3.095.000,00 20.000,00 6,9% 0,5% 0,6%
3141  Altres prestacions 76.000,00 89.933,00 13.933,00 0,2% 0,4% 18,3%
3220  Promocio d'ocupacio 105.838,50 194.305,00 88.466,50 0,4% 2,3% 83,6%
3230  Promoc.Reins.Acc.social 2.486.289,78 2.770.721,00 284.431,22 6,1% 7,5% 11,4%
3233  At.assist: 3a Edat 538.870,00 507.380,00 -31.490,00 1,1% -0,8% -5,8%
3235  Activit.Promocio Dona 102.315,00 92.300,00 -10.015,00 0,2% -0,3% -9,8%
4120  Hospitals i centres salut 25.900,00 25.900,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4130  Accions publ. de salut 37.000,00 37.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4220  Ensenyament 1.318.758,73 1.404.200,00 85.441,27 3,1% 2,2% 6,5%
4221  Ensenyament.-Patronat 64.300,00 72.000,00 7.700,00 0,2% 0,2% 12,0%
4320  Urbanisme i Arquitectura 1.712.395,52 1.704.433,00 -7.962,52 3,8% -0,2% -0,5%
4410  Abastiment d'aigües i san. 587.016,59 603.020,00 16.003,41 1,3% 0,4% 2,7%
4420  Fems i neteja viaria 5.222.266,45 5.687.981,00 465.714,55 12,6% 12,2% 8,9%
4430  Cementeris i serv. fumer. 121.525,80 123.241,00 1.715,20 0,3% 0,0% 1,4%
4510  Promocio de la cultura 842.533,80 891.158,00 48.624,20 2,0% 1,3% 5,8%
4511  Prom.cult.casa joventut 344.906,37 359.421,00 14.514,63 0,8% 0,4% 4,2%
4512  Ecomuseu 3.006,00 3.200,00 194,00 0,0% 0,0% 6,5%
4513  O.M.Us del valencia 40.000,00 40.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4514  GRAN TEATRE/CAPRI 482.000,00 498.924,00 16.924,00 1,1% 0,4% 3,5%
4520  Educ. Fisica i esports 2.356.181,89 2.462.680,00 106.498,11 5,5% 2,8% 4,5%
4521  Activitats festeres 904.900,00 927.130,00 22.230,00 2,1% 0,6% 2,5%
4530  Arqueologia i prot.patrim 121.623,93 167.774,00 46.150,07 0,4% 1,2% 37,9%
4630  Comunic.Soc.,Part.Ciutad. 129.711,00 163.602,00 33.891,00 0,4% 0,9% 26,1%
5110  Vies Publiques 1.466.778,70 1.485.103,00 18.324,30 3,3% 0,5% 1,2%
5111  Enllumenat públic 754.000,00 770.000,00 16.000,00 1,7% 0,4% 2,1%
5112  Jardins 612.200,00 752.200,00 140.000,00 1,7% 3,7% 22,9%
5130  Transports 600.000,00 1.037.272,00 437.272,00 2,3% 11,5% 72,9%
5210  Comunicacions 50.000,00 90.000,00 40.000,00 0,2% 1,0% 80,0%
5330  Millora del medi natural 513.657,95 566.700,00 53.042,05 1,3% 1,4% 10,3%
6110  Administracio financera 1.721.537,61 1.813.495,00 91.957,39 4,0% 2,4% 5,3%
6222  O.M.I.C 21.730,00 25.720,00 3.990,00 0,1% 0,1% 18,4%
6230  A.D.L.(Ag.Desenvolup.L.) 626.861,24 737.902,00 111.040,76 1,6% 2,9% 17,7%
7510  Turisme 30.000,00 34.350,00 4.350,00 0,1% 0,1% 14,5%
9110  Transfs. a Adms.Publiques 340.298,48 327.521,00 -12.777,48 0,7% -0,3% -3,8%

TOTAL GASTOS................ 41.400.000,04 45.056.200,00 3.816.199,96 100,0% 100,0%



Ordenado % del preseupuesto 2006

PTO. - 2005  PTO. - 2006  DIFERENCIA % 2006 % difer. % aumento
 Descripcion

 Fems i neteja viaria 5.222.266,45 5.687.981,00 465.714,55 12,6% 12,2% 8,9%
 Deute Públic 3.311.341,09 4.507.950,00 1.196.608,91 10,0% 31,4% 36,1%
 Manteniment inmobilitzat 3.855.235,77 3.946.964,00 91.728,23 8,8% 2,4% 2,4%
 Seguretat 3.620.755,03 3.701.077,00 80.321,97 8,2% 2,1% 2,2%
 Pensions i altres presta. 3.235.000,00 3.095.000,00 20.000,00 6,9% 0,5% 0,6%
 Promoc.Reins.Acc.social 2.486.289,78 2.770.721,00 284.431,22 6,1% 7,5% 11,4%
 Educ. Fisica i esports 2.356.181,89 2.462.680,00 106.498,11 5,5% 2,8% 4,5%
 Administracio General 1.775.205,01 1.985.749,00 210.543,99 4,4% 5,5% 11,9%
 Administracio financera 1.721.537,61 1.813.495,00 91.957,39 4,0% 2,4% 5,3%
 Urbanisme i Arquitectura 1.712.395,52 1.704.433,00 -7.962,52 3,8% -0,2% -0,5%
 Vies Publiques 1.466.778,70 1.485.103,00 18.324,30 3,3% 0,5% 1,2%
 Ensenyament 1.318.758,73 1.404.200,00 85.441,27 3,1% 2,2% 6,5%
 Transports 600.000,00 1.037.272,00 437.272,00 2,3% 11,5% 72,9%
 Organs de Govern 952.291,80 1.000.926,00 48.634,20 2,2% 1,3% 5,1%
 Activitats festeres 904.900,00 927.130,00 22.230,00 2,1% 0,6% 2,5%
 Promocio de la cultura 842.533,80 891.158,00 48.624,20 2,0% 1,3% 5,8%
 Enllumenat públic 754.000,00 770.000,00 16.000,00 1,7% 0,4% 2,1%
 Jardins 612.200,00 752.200,00 140.000,00 1,7% 3,7% 22,9%
 A.D.L.(Ag.Desenvolup.L.) 626.861,24 737.902,00 111.040,76 1,6% 2,9% 17,7%
 Abastiment d'aigües i san. 587.016,59 603.020,00 16.003,41 1,3% 0,4% 2,7%
 Millora del medi natural 513.657,95 566.700,00 53.042,05 1,3% 1,4% 10,3%
 At.assist: 3a Edat 538.870,00 507.380,00 -31.490,00 1,1% -0,8% -5,8%
 GRAN TEATRE/CAPRI 482.000,00 498.924,00 16.924,00 1,1% 0,4% 3,5%
 Prom.cult.casa joventut 344.906,37 359.421,00 14.514,63 0,8% 0,4% 4,2%
 Transfs. a Adms.Publiques 340.298,48 327.521,00 -12.777,48 0,7% -0,3% -3,8%
 Equipament Informatic 256.500,00 319.000,00 62.500,00 0,7% 1,6% 24,4%
 Promocio d'ocupacio 105.838,50 194.305,00 88.466,50 0,4% 2,3% 83,6%
 Arqueologia i prot.patrim 121.623,93 167.774,00 46.150,07 0,4% 1,2% 37,9%
 Comunic.Soc.,Part.Ciutad. 129.711,00 163.602,00 33.891,00 0,4% 0,9% 26,1%
 Cementeris i serv. fumer. 121.525,80 123.241,00 1.715,20 0,3% 0,0% 1,4%
 Activit.Promocio Dona 102.315,00 92.300,00 -10.015,00 0,2% -0,3% -9,8%
 Comunicacions 50.000,00 90.000,00 40.000,00 0,2% 1,0% 80,0%
 Altres prestacions 76.000,00 89.933,00 13.933,00 0,2% 0,4% 18,3%
 Ensenyament.-Patronat 64.300,00 72.000,00 7.700,00 0,2% 0,2% 12,0%
 O.M.Us del valencia 40.000,00 40.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
 Accions publ. de salut 37.000,00 37.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
 Turisme 30.000,00 34.350,00 4.350,00 0,1% 0,1% 14,5%
 Proteccio civil 33.268,00 32.968,00 -300,00 0,1% 0,0% -0,9%
 Hospitals i centres salut 25.900,00 25.900,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
 O.M.I.C 21.730,00 25.720,00 3.990,00 0,1% 0,1% 18,4%
 Ecomuseu 3.006,00 3.200,00 194,00 0,0% 0,0% 6,5%

TOTAL GASTOS................ 41.400.000,04 45.056.200,00 3.816.199,96 100,0% 100,0%
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Ordenado % difrencia respecto 2005

PTO. - 2005  PTO. - 2006  DIFERENCIA % 2006 % difer. % aumento
Func.  Descripcion

110  Deute Públic 3.311.341,09 4.507.950,00 1.196.608,91 10,0% 31,4% 36,1%
4420  Fems i neteja viaria 5.222.266,45 5.687.981,00 465.714,55 12,6% 12,2% 8,9%
5130  Transports 600.000,00 1.037.272,00 437.272,00 2,3% 11,5% 72,9%
3230  Promoc.Reins.Acc.social 2.486.289,78 2.770.721,00 284.431,22 6,1% 7,5% 11,4%
1210  Administracio General 1.775.205,01 1.985.749,00 210.543,99 4,4% 5,5% 11,9%
5112  Jardins 612.200,00 752.200,00 140.000,00 1,7% 3,7% 22,9%
6230  A.D.L.(Ag.Desenvolup.L.) 626.861,24 737.902,00 111.040,76 1,6% 2,9% 17,7%
4520  Educ. Fisica i esports 2.356.181,89 2.462.680,00 106.498,11 5,5% 2,8% 4,5%
6110  Administracio financera 1.721.537,61 1.813.495,00 91.957,39 4,0% 2,4% 5,3%
1230  Manteniment inmobilitzat 3.855.235,77 3.946.964,00 91.728,23 8,8% 2,4% 2,4%
3220  Promocio d'ocupacio 105.838,50 194.305,00 88.466,50 0,4% 2,3% 83,6%
4220  Ensenyament 1.318.758,73 1.404.200,00 85.441,27 3,1% 2,2% 6,5%
2220  Seguretat 3.620.755,03 3.701.077,00 80.321,97 8,2% 2,1% 2,2%
1231  Equipament Informatic 256.500,00 319.000,00 62.500,00 0,7% 1,6% 24,4%
5330  Millora del medi natural 513.657,95 566.700,00 53.042,05 1,3% 1,4% 10,3%
1110  Organs de Govern 952.291,80 1.000.926,00 48.634,20 2,2% 1,3% 5,1%
4510  Promocio de la cultura 842.533,80 891.158,00 48.624,20 2,0% 1,3% 5,8%
4530  Arqueologia i prot.patrim 121.623,93 167.774,00 46.150,07 0,4% 1,2% 37,9%
5210  Comunicacions 50.000,00 90.000,00 40.000,00 0,2% 1,0% 80,0%
4630  Comunic.Soc.,Part.Ciutad. 129.711,00 163.602,00 33.891,00 0,4% 0,9% 26,1%
4521  Activitats festeres 904.900,00 927.130,00 22.230,00 2,1% 0,6% 2,5%
3140  Pensions i altres presta. 3.235.000,00 3.095.000,00 20.000,00 6,9% 0,5% 0,6%
5110  Vies Publiques 1.466.778,70 1.485.103,00 18.324,30 3,3% 0,5% 1,2%
4514  GRAN TEATRE/CAPRI 482.000,00 498.924,00 16.924,00 1,1% 0,4% 3,5%
4410  Abastiment d'aigües i san. 587.016,59 603.020,00 16.003,41 1,3% 0,4% 2,7%
5111  Enllumenat públic 754.000,00 770.000,00 16.000,00 1,7% 0,4% 2,1%
4511  Prom.cult.casa joventut 344.906,37 359.421,00 14.514,63 0,8% 0,4% 4,2%
3141  Altres prestacions 76.000,00 89.933,00 13.933,00 0,2% 0,4% 18,3%
4221  Ensenyament.-Patronat 64.300,00 72.000,00 7.700,00 0,2% 0,2% 12,0%
7510  Turisme 30.000,00 34.350,00 4.350,00 0,1% 0,1% 14,5%
6222  O.M.I.C 21.730,00 25.720,00 3.990,00 0,1% 0,1% 18,4%
4430  Cementeris i serv. fumer. 121.525,80 123.241,00 1.715,20 0,3% 0,0% 1,4%
4512  Ecomuseu 3.006,00 3.200,00 194,00 0,0% 0,0% 6,5%
4513  O.M.Us del valencia 40.000,00 40.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4130  Accions publ. de salut 37.000,00 37.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4120  Hospitals i centres salut 25.900,00 25.900,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
2230  Proteccio civil 33.268,00 32.968,00 -300,00 0,1% 0,0% -0,9%
4320  Urbanisme i Arquitectura 1.712.395,52 1.704.433,00 -7.962,52 3,8% -0,2% -0,5%
3235  Activit.Promocio Dona 102.315,00 92.300,00 -10.015,00 0,2% -0,3% -9,8%
9110  Transfs. a Adms.Publiques 340.298,48 327.521,00 -12.777,48 0,7% -0,3% -3,8%
3233  At.assist: 3a Edat 538.870,00 507.380,00 -31.490,00 1,1% -0,8% -5,8%

TOTAL GASTOS................ 41.400.000,04 45.056.200,00 3.816.199,96 100,0% 100,0%



% de la diferencia respecto 2005

31
,4

%

12
,2

%

11
,5

%

7,
5%

5,
5%

3,
7%

2,
9%

2,
8%

2,
4%

2,
4%

2,
3%

2,
2%

2,
1%

1,
6%

1,
4%

1,
3%

1,
3%

1,
2%

1,
0%

0,
9%

0,
6%

0,
5%

0,
5%

0,
4%

0,
4%

0,
4%

0,
4%

0,
4%

0,
2%

0,
1%

0,
1%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

-0
,2

%

-0
,3

%

-0
,3

%

-0
,8

%

-5,0%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

 D
eu

te
 P

úb
lic

 F
em

s 
i n

et
ej

a 
vi

ar
ia

 T
ra

ns
po

rt
s

 P
ro

m
oc

.R
ei

ns
.A

cc
.s

oc
ia

l

 A
dm

in
is

tr
ac

io
 G

en
er

al

 J
ar

di
ns

 A
.D

.L
.(

A
g.

D
es

en
vo

lu
p.

L.
)

 E
du

c.
 F

is
ic

a 
i e

sp
or

ts

 A
d
m

in
is

tr
a
ci

o
 fi

n
a
n
ce

ra

 M
an

te
ni

m
en

t i
nm

ob
ili

tz
at

 P
ro

m
oc

io
 d

'o
cu

pa
ci

o

 E
ns

en
ya

m
en

t

 S
eg

ur
et

at

 E
qu

ip
am

en
t I

nf
or

m
at

ic

 M
ill

or
a 

de
l m

ed
i n

at
ur

al

 O
rg

an
s 

de
 G

ov
er

n

 P
ro

m
oc

io
 d

e 
la

 c
ul

tu
ra

 A
rq

ue
ol

og
ia

 i 
pr

ot
.p

at
rim

 C
om

un
ic

ac
io

ns

 C
om

un
ic

.S
oc

.,P
ar

t.C
iu

ta
d.

 A
ct

iv
ita

ts
 f

e
st

e
re

s

 P
en

si
on

s 
i a

ltr
es

 p
re

st
a.

 V
ie

s 
P

ub
liq

ue
s

 G
R

A
N

 T
E

A
T
R

E
/C

A
P

R
I

 A
ba

st
im

en
t d

'a
ig

üe
s 

i s
an

.

 E
nl

lu
m

en
at

 p
úb

lic

 P
ro

m
.c

ul
t.c

as
a 

jo
ve

nt
ut

 A
ltr

e
s 

p
re

st
a

ci
o

n
s

 E
ns

en
ya

m
en

t.-
P

at
ro

na
t

 T
ur

is
m

e

 O
.M

.I.
C

 C
em

en
te

ris
 i 

se
rv

. f
um

er
.

 E
co

m
us

eu

 O
.M

.U
s 

de
l v

al
en

ci
a

 A
cc

io
n

s 
p

u
b

l. 
d

e
 s

a
lu

t

 H
os

pi
ta

ls
 i 

ce
nt

re
s 

sa
lu

t

 P
ro

te
cc

io
 c

iv
il

 U
rb

an
is

m
e 

i A
rq

ui
te

ct
ur

a

 A
ct

iv
it.

P
ro

m
oc

io
 D

on
a

 T
ra

ns
fs

. a
 A

dm
s.

P
ub

liq
ue

s

 A
t.a

ss
is

t: 
3a

 E
da

t



Ordenado respecto % de aumento del 2005

09/03/06 respecto 2005
PTO. - 2005  PTO. - 2006  DIFERENCIA % 2006 % difer. % aumento

Func.  Descripcion
3220  Promocio d'ocupacio 105.838,50 194.305,00 88.466,50 0,4% 2,3% 83,6%
5210  Comunicacions 50.000,00 90.000,00 40.000,00 0,2% 1,0% 80,0%
5130  Transports 600.000,00 1.037.272,00 437.272,00 2,3% 11,5% 72,9%
4530  Arqueologia i prot.patrim 121.623,93 167.774,00 46.150,07 0,4% 1,2% 37,9%
110  Deute Públic 3.311.341,09 4.507.950,00 1.196.608,91 10,0% 31,4% 36,1%

4630  Comunic.Soc.,Part.Ciutad. 129.711,00 163.602,00 33.891,00 0,4% 0,9% 26,1%
1231  Equipament Informatic 256.500,00 319.000,00 62.500,00 0,7% 1,6% 24,4%
5112  Jardins 612.200,00 752.200,00 140.000,00 1,7% 3,7% 22,9%
6222  O.M.I.C 21.730,00 25.720,00 3.990,00 0,1% 0,1% 18,4%
3141  Altres prestacions 76.000,00 89.933,00 13.933,00 0,2% 0,4% 18,3%
6230  A.D.L.(Ag.Desenvolup.L.) 626.861,24 737.902,00 111.040,76 1,6% 2,9% 17,7%
7510  Turisme 30.000,00 34.350,00 4.350,00 0,1% 0,1% 14,5%
4221  Ensenyament.-Patronat 64.300,00 72.000,00 7.700,00 0,2% 0,2% 12,0%
1210  Administracio General 1.775.205,01 1.985.749,00 210.543,99 4,4% 5,5% 11,9%
3230  Promoc.Reins.Acc.social 2.486.289,78 2.770.721,00 284.431,22 6,1% 7,5% 11,4%
5330  Millora del medi natural 513.657,95 566.700,00 53.042,05 1,3% 1,4% 10,3%
4420  Fems i neteja viaria 5.222.266,45 5.687.981,00 465.714,55 12,6% 12,2% 8,9%
4220  Ensenyament 1.318.758,73 1.404.200,00 85.441,27 3,1% 2,2% 6,5%
4512  Ecomuseu 3.006,00 3.200,00 194,00 0,0% 0,0% 6,5%
4510  Promocio de la cultura 842.533,80 891.158,00 48.624,20 2,0% 1,3% 5,8%
6110  Administracio financera 1.721.537,61 1.813.495,00 91.957,39 4,0% 2,4% 5,3%
1110  Organs de Govern 952.291,80 1.000.926,00 48.634,20 2,2% 1,3% 5,1%
4520  Educ. Fisica i esports 2.356.181,89 2.462.680,00 106.498,11 5,5% 2,8% 4,5%
4511  Prom.cult.casa joventut 344.906,37 359.421,00 14.514,63 0,8% 0,4% 4,2%
4514  GRAN TEATRE/CAPRI 482.000,00 498.924,00 16.924,00 1,1% 0,4% 3,5%
4410  Abastiment d'aigües i san. 587.016,59 603.020,00 16.003,41 1,3% 0,4% 2,7%
4521  Activitats festeres 904.900,00 927.130,00 22.230,00 2,1% 0,6% 2,5%
1230  Manteniment inmobilitzat 3.855.235,77 3.946.964,00 91.728,23 8,8% 2,4% 2,4%
2220  Seguretat 3.620.755,03 3.701.077,00 80.321,97 8,2% 2,1% 2,2%
5111  Enllumenat públic 754.000,00 770.000,00 16.000,00 1,7% 0,4% 2,1%
4430  Cementeris i serv. fumer. 121.525,80 123.241,00 1.715,20 0,3% 0,0% 1,4%
5110  Vies Publiques 1.466.778,70 1.485.103,00 18.324,30 3,3% 0,5% 1,2%
3140  Pensions i altres presta. 3.235.000,00 3.095.000,00 20.000,00 6,9% 0,5% 0,6%
4513  O.M.Us del valencia 40.000,00 40.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4130  Accions publ. de salut 37.000,00 37.000,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4120  Hospitals i centres salut 25.900,00 25.900,00 0,00 0,1% 0,0% 0,0%
4320  Urbanisme i Arquitectura 1.712.395,52 1.704.433,00 -7.962,52 3,8% -0,2% -0,5%
2230  Proteccio civil 33.268,00 32.968,00 -300,00 0,1% 0,0% -0,9%
9110  Transfs. a Adms.Publiques 340.298,48 327.521,00 -12.777,48 0,7% -0,3% -3,8%
3233  At.assist: 3a Edat 538.870,00 507.380,00 -31.490,00 1,1% -0,8% -5,8%
3235  Activit.Promocio Dona 102.315,00 92.300,00 -10.015,00 0,2% -0,3% -9,8%

TOTAL GASTOS................ 41.400.000,04 45.056.200,00 3.816.199,96 100,0% 100,0%
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